PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Estado do Paraná

Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043)3547-1114  - CEP 84285-000 -

E-MAIL – licitacao@figueira.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADM  Nº.017/2012.
EDITAL DE CONCORRENCIA Nº 001/2012.-PMF

O MUNICIPIO DE FIGUEIRA, torna publico que fará realizar, as 09:00 horas do  dia
18/04/2012,  na  Rua Dr. Zoilo  Meira  Simões,  nº.  410   em Figueira, Paraná, Brasil,
CONCORRENCIA, para CONCESSÃO REAL DE USO, de dois barracões industriais,
localizados no Parque Industrial do Município, margem da Pr 160 saída para o Município de
Curiúva Pr,  áreas edificadas de 02 barracões medindo 400 mt2 e 03 (três) lotes de terreno
urbano para edificação, finalidade, industria, comercio e prestação de serviços.
Demais informações bem como cópia do Edital completo poderão ser obtidas pessoalmente,
junto ao Departamento de Licitação,  na PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Rua
Zoilo Meira Simões 410, pelo fone 43-3547.1114 ou através do e-mail
licitacao@figueira.pr.gov.br, horário das 08:00 às 11:00H e das 13:00 às 17:00H.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, 15/03/2012

Edílson Francisco da Costa
Presidente CPL